[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНОАЯ КОМИССИЯ

СОБИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.07.2021

          № 53

	Об обращении в Избирательную комиссию Владимирской области

В соответствии с пунктом 1 постановления ЦИК России от 15.02.2017 № 74/667-7, на основании Постановления Избирательной комиссии Владимирской области от постановлениями Избирательной комиссии Владимирской области  от  18.01.2016 №14 «О возложении полномочий Избирательной комиссии муниципального образования Асерховское сельское поселение на Территориальную избирательную комиссию Собинского района», Территориальная избирательная комиссия Собинского района  постановляет:

1. Обратиться в Избирательную комиссию Владимирской области с просьбой разрешить Территориальной избирательной комиссии Собинкского района, на
которую возложены полномочия избирательной комиссии муниципального образования Асерховское Собинского района, участковой избирательной комиссии избирательного участка № 212 применение технологии изготовления протоколов участковой комиссии об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковой комиссии об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода на дополнительных выборах депутата Совета народных депутатов муниципального образования Асерховское Собинского района пятого созыва по одномандатному избирательному округу №6 в единый день голосования 19 сентября 2021 года.

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Владимирской области.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Территориальной избирательной комиссии Собинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

избирательной комиссии

	С.И. Костючков

	Секретарь

избирательной комиссии

	А.И.Широкова